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Кубок Архангельской области 2018
Архангельск, 25. - 27.12.2018

Дистанция 1 Женщины, 50m На спине Открытые
25.12.2018 Результаты Предварительный
Очки: FINA 2015

Место Год рождения Время Очки

1. КЛИМЕНОК, Варвара 02 Арх 30.81 677 A KMC
2. БАРАНИК, Надежда 98 Арх 31.57 629 A KMC
3. КЛЮЧНИКОВА, Татьяна 02 Арх 32.03 602 A KMC
4. КОРЕЛЬСКАЯ, Юлия 01 Арх 32.31 587 A KMC
5. ЩЕКИНА, Елизавета 03 Кор 32.73 565 A I
6. ДРАЧЕВА, Полина 05 Арх 32.81 561 A I
7. КИЗИНА, Алина 04 Сев 32.90 556 A I
8. СТАМИКОВА, Ника 03 Сев 33.98 505 A I
9. НОГОВИЦИНА, Дарья 05 Кот 34.61 477 R II

10. ПОЛОЗОВА, Дарья 06 Арх 35.12 457 R II
11. ЕРЛОВА, Анастасия 04 Кор 35.15 456 II
12. АНТРОПОВА, Алина 01 Мир 35.21 453 II
13. ТРУБИНА, Алина 04 Мир 36.12 420 II
14. СМОЛЬНИКОВА, Екатерина 04 Кот 36.51 407 II
15. БЕЛАВИНА, Виктория С 06 Арх 39.35 325 III
16. ЗЕЙДИНА, Алёна 06 Арх 39.36 324 III
17. ПОРЯДНИКОВА, Алиса 06 Арх 40.19 305 III
18. ШУСТИК, Милана 06 Арх 40.49 298 III
19. ВОРОБЬЕВА, Карина 06 Арх 40.80 291 III
20. НОВИКОВА, Злата 05 Арх 41.21 283 III
21. КРЕМЛЁВА, Елизавета 06 Арх 43.23 245

Дистанция 2 Мужчины, 50m На спине Открытые
25.12.2018 Результаты Предварительный
Очки: FINA 2015

Место Год рождения Время Очки

1. ПОПКОВ, Николай 01 Мир 27.56 663 A KMC
2. ЖЕЗЛОВ, Артем 03 Арх 27.99 633 A KMC
3. БАБИКОВ, Всеволод 03 Сев 28.69 588 A I
4. АБАКУМОВ, Александр 92 Арх 28.79 582 A I
5. СТРЕКАЛОВСКИЙ, Вадим 02 Кот 28.84 579 A I
6. ШЕМЕЛЕВ, Егор 00 Арх 28.88 576 A I
7. ЗАВЬЯЛОВ, Максим 01 Сев 29.06 566 A I
8. МОСЕЕВ, Роман 97 Арх 29.97 516 A I
9. ЯРИН, Георгий 01 Арх 30.00 514 R I

10. БРЕХОВСКИХ, Даниил 01 Кор 30.45 492 R II
11. ЯРЫГИН, Илья 00 Арх 30.55 487 II
12. ТОКАРЧУК, Кирилл 05 Арх 31.71 435 II
13. СОЛОВЬЁВ, Даниил 04 Кор 32.17 417 II

САНИТАРОВ, Дмитрий 03 Мир 32.17 417 II
15. ШИРОКИХ, Кирилл 04 Мир 32.61 400 II
16. КОПУСОВ, Тимур 04 Арх 32.71 396 II
17. ШУЛЬГИН, Александр 03 Кот 33.01 386 III
18. БЕКРЯЕВ, Вячеслав 02 Кор 33.28 376 III
19. МОКЕЕВ, Алексей 04 Арх 33.41 372 III
20. ПОПОВ, Евгений 03 Мир 33.66 364 III
21. АЛЕКСАНДРОВ, Матвей 02 Кот 33.87 357 III
22. МОШНИКОВ, Ефим 05 Арх 34.28 344 III
23. БАХМАТОВ, Тимур 03 Мир 34.59 335 III
24. ТАРАБАНОВ, Павел 05 Мир 35.81 302 III
25. ВЕШНЯКОВ, Степан 03 Арх 36.89 276
26. БЕЛОЗЕРОВ, Максим 04 Арх 37.44 264
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Кубок Архангельской области 2018
Архангельск, 25. - 27.12.2018

Дистанция 2, Мужчины, 50m На спине, Предварительный, Открытые

Место Год рождения Время Очки

27. НЕСВЕТАЙЛО, Никита 04 Арх 38.72 239

Дистанция 3 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
25.12.2018 Результаты
Очки: FINA 2015

Место Год рождения Время Очки

1. КЛИМЕНОК, Варвара 02 Арх 1:00.78 628 KMC
2. МИНИНА, Анна 03 Арх 1:01.08 619 KMC
3. АНТРОПОВА, Алина 01 Мир 1:01.93 594 KMC
4. КОПАЙГОРА, Марья 05 Арх 1:02.14 588 I
5. МУРАШЕВА, Анастасия 03 Арх 1:02.17 587 I
6. РУДАЛЕВА, Екатерина 03 Арх 1:02.79 570 I
7. ГРИНЕВСКАЯ, Дарья 03 Арх 1:02.93 566 I
8. КОТЦОВА, Арина 02 Сев 1:03.22 558 I
9. КОЛОТОВА, Анастасия 04 Кот 1:03.24 558 I

10. КОРЕЛЬСКАЯ, Ксения 03 Арх 1:03.47 552 I
11. ХОМУТНИКОВА, Татьяна 02 Кот 1:03.83 542 I
12. РАТЕНКОВА, Виктория 04 Арх 1:04.20 533 I
13. НОГОВИЦИНА, Дарья 05 Кот 1:05.14 510 I
14. КЛИМЕНОК, Мария 04 Арх 1:05.67 498 I
15. РЫЦАРЕВА, Дарья 05 Арх 1:05.78 495 I
16. ШИРОКАЯ, Вероника 06 Арх 1:06.55 478 II
17. КОМЯКОВА, Мария 04 Кор 1:06.64 477 II
18. ПОЛОЗОВА, Дарья 06 Арх 1:06.79 473 II
19. СТАМИКОВА, Ника 03 Сев 1:06.87 472 II
20. РЫБИНА, Валерия 04 Сев 1:07.03 468 II
21. КЛЮЧНИКОВА, Татьяна 02 Арх 1:07.22 464 II
22. РУСАКОВА, Валерия 05 Нов 1:07.79 453 II
23. ЩЕКИНА, Елизавета 03 Кор 1:07.91 450 II
24. ОРЛОВА, Ксения 06 Арх 1:08.15 446 II
25. АРТЮГИНА , Мария 05 Нов 1:08.58 437 II
26. БАРАНОВА, Екатерина 05 Арх 1:08.71 435 II
27. КОНОНОВА, Алина 05 Кот 1:09.48 420 II
28. ПЕРМЯКОВА, Юлия 03 Арх 1:09.54 419 II
29. СМОЛЬНИКОВА, Екатерина 04 Кот 1:09.56 419 II
30. СЕМЕНЮК, Карина 05 Сев 1:10.69 399 II
31. КУЗНЕЦОВА, Софья 05 Арх 1:11.44 387 II
32. ДОЛГОБОРОДОВА, Дарина 06 Арх 1:11.92 379 II
33. КОПТЕВА, Алина 04 Сев 1:12.06 377 II
34. УСТИНОВА, Мария 06 Арх 1:13.55 354 III
35. БЕЛАВИНА, Виктория Ю 06 Арх 1:13.89 349 III
36. ПОЛИКИНА, Анастасия 06 Арх 1:15.52 327 III
37. ЧЕРНЫШЕВА, Милана 06 Нов 1:15.63 326 III
38. КРЕМЛЁВА, Елизавета 06 Арх 1:21.97 256
39. БЕЛАВИНА, Виктория С 06 Арх 1:23.12 245
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Кубок Архангельской области 2018
Архангельск, 25. - 27.12.2018

Дистанция 4 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
25.12.2018 Результаты
Очки: FINA 2015

Место Год рождения Время Очки

1. СТРЕКАЛОВСКИЙ, Вадим 02 Кот 54.92 623 KMC
2. ДЕМЯНЧУК, Степан 03 Арх 54.98 621 KMC
3. АБАКУМОВ, Александр 92 Арх 55.53 602 I
4. АМИНЕВ, Игорь 02 Кор 55.56 601 I
5. ЖЕЗЛОВ, Артем 03 Арх 55.60 600 I
6. СИБИРЦЕВ, Аександр 89 Арх 56.15 583 I
7. ВЕЛИКОНИВЦЕВ, Денис 04 Арх 56.32 577 I
8. ПОПКОВ, Николай 01 Мир 56.86 561 I
9. БРЕУС, Савелий 03 Кор 57.08 555 I

10. БРАТАНОВ, Евгений 03 Арх 57.16 552 I
11. ВОРОНЦОВ, Артем 03 Кот 57.72 536 I
12. ШВАКОВ, Александр 02 Арх 57.74 536 I
13. САНИТАРОВ, Дмитрий 03 Мир 57.75 535 I
14. КУЗНЕЦОВ, Александр 03 Сев 58.27 521 I
15. МИХАЛЕВ, Михаил 04 Арх 58.30 520 I
16. ШЕБУНИН, Вадим 02 Арх 58.39 518 I
17. БЕКРЯЕВ, Вячеслав 02 Кор 58.78 508 I
18. ЕМЕЛЬЯНОВ, Даниил 05 Арх 58.81 507 II
19. ЯРИН, Георгий 01 Арх 59.36 493 II
20. СОКУР, Даниил 03 Арх 59.44 491 II
21. АЛЕКСАНДРОВ, Матвей 02 Кот 59.47 490 II
22. ЖДАНОВ, Макар 02 Арх 59.53 489 II
23. ВЕШНЯКОВ, Дмитрий 04 Арх 59.64 486 II
24. ЛАРИОНОВ, Михаил 97 Арх 59.69 485 II
25. СОЛОВЬЁВ, Даниил 04 Кор 59.76 483 II
26. ШУБНЫЙ, Данила 03 Арх 59.87 481 II
27. ШУЛЬГИН, Александр 03 Кот 59.97 478 II
28. КУСАИНОВ, Кайрат 01 Мир 1:00.16 474 II
29. ПРОТАСОВ, Никита 04 Арх 1:00.25 471 II
30. КАЙДАНОВ, Александр 03 Кот 1:00.41 468 II
31. ШИЛОВ, Даниил 04 Кор 1:01.33 447 II
32. ДОКШИН, Дмитрий 05 Арх 1:01.57 442 II
33. СИНИЦЫН, Артем 03 Кор 1:01.78 437 II
34. ЧИЖКОВ, Сергей 03 Кор 1:01.96 433 II
35. ЛЕБЕДЕВ, Виталий 04 Кор 1:02.31 426 II
36. ЛОГИНОВ, Иван 05 Кот 1:02.82 416 II
37. БЕЛОЗЕРОВ, Кирилл 05 Кот 1:03.32 406 II
38. ГОЛОВАЧЁВ, Александр 03 Мир 1:03.64 400 II
39. КОПУСОВ, Тимур 04 Арх 1:04.09 392 II
40. ГРИЦКО, Артем 03 Арх 1:04.46 385 II
41. КУРСОВ, Андрей01 00 Арх 1:04.63 382 II
42. БАХМАТОВ, Тимур 03 Мир 1:04.84 378 II
43. МАЛЬЦЕВ, Антон 05 Сев 1:05.16 373 III
44. ПОПОВ, Андрей 04 Мир 1:05.36 369 III
45. МАКОВ, Дмитрий 03 Мир 1:06.07 357 III
46. ШАУРО, Станислав 03 Кот 1:06.18 356 III
47. БРЕУС, Егор 05 Арх 1:07.12 341 III
48. ПОРЫВКИН, Илья 04 Кор 1:07.50 335 III
49. КОНОНЕНКО, Дмитрий 05 Арх 1:07.52 335 III

DSQ ВЫШЕГОРОДЦЕВ, Виталий 01 Арх
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Кубок Архангельской области 2018
Архангельск, 25. - 27.12.2018

Дистанция 5 Женщины, 200m Брасс Открытые
25.12.2018 Результаты
Очки: FINA 2015

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

1. ДОЛИНА, Татьяна 97 Арх 2:44.61 603 KMC
2. БОРОДАВКИНА, Дарья 02 Арх 2:51.78 531 I
3. АГЕЕВА, Алена 04 Арх 2:53.03 519 I
4. ПЕТРОВИЧ, Екатерина 05 Кор 2:56.93 486 I
5. ТРУБИНА, Алина 04 Мир 2:58.45 473 II
6. ДОЛИНА, Татьяна П 85 Арх 2:58.78 471 II
7. ДАВЫДОВА, Анна 03 Сев 3:00.78 455 II
8. ЖАРКОВА, Екатерина 97 Арх 3:03.64 434 II
9. КОМЯКОВА, Мария 04 Кор 3:06.01 418 II

10. БРУСКО, Татьяна 03 Кор 3:10.59 388 II
11. ПОПОВА, Татьяна 03 Кор 3:14.67 364 II
12. ЗЕЙДИНА, Алёна 06 Арх 3:19.90 337 III
13. БЕЛАВИНА, Виктория Ю 06 Арх 3:20.47 334 III
14. ТИРАНОВА, Александра 06 Сев 3:24.97 312 III

Дистанция 6 Мужчины, 200m Брасс Открытые
25.12.2018 Результаты
Очки: FINA 2015

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

1. ЕРШОВ, Артём 02 Сев 2:33.85 562 I
2. БАБИКОВ, Всеволод 03 Сев 2:38.06 518 I
3. МИЗГИРЁВ, Артём 03 Кор 2:38.81 511 I
4. МОРОЗОВ, Дмитрий 01 Кор 2:40.62 494 II
5. ВОЛЧЕЦКИЙ, Валерий 03 Кот 2:41.11 489 II
6. ЛУДНИКОВ, Ярослав 03 Арх 2:41.23 488 II
7. СУЛОЕВ, Егор 03 Арх 2:43.17 471 II
8. ЕГОРОВ, Родион 02 Кор 2:43.19 471 II
9. ПОТКИН, Алексей 03 Арх 2:44.79 457 II

10. ТИМОФЕЕВСКИЙ, Кирилл 03 Сев 2:45.80 449 II
11. ШАЛАК, Илья 05 Кот 2:50.03 416 II
12. РУСИН, Александр 04 Арх 2:54.64 384 II
13. СМИРНОВ, Дмитрий 75 Сев 3:00.25 349 III
14. КЛЕЩАРЬ, Вадим 05 Арх 3:02.40 337 III
15. АНТИПОВ, Никита 03 Кот 3:04.71 325 III
16. АРТЮХОВ, Семён 05 Сев 3:11.11 293 III

DSQ ДОРОНИН, Дмитрий 04 Арх

Дистанция 7 Женщины, 200m Баттерфляй Открытые
25.12.2018 Результаты
Очки: FINA 2015

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

1. ГРИНЬКОВА, Ирина 01 Арх 2:26.25 577 KMC
2. ГЕРАЩЕНКО, Адель 01 Арх 2:30.12 534 I
3. ШЕСТАКОВА, Александра 01 Сев 2:43.79 411 II
4. ЕРЛОВА, Анастасия 04 Кор 2:48.78 375 II
5. КОРЕЛИНА, Арина 03 Сев 2:59.77 311 III
6. РУСАКОВА, Валерия 05 Нов 3:07.16 275 III
7. ПОРЯДНИКОВА, Алиса 06 Арх 3:15.84 240 III
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Кубок Архангельской области 2018
Архангельск, 25. - 27.12.2018

Дистанция 8 Мужчины, 200m Баттерфляй Открытые
25.12.2018 Результаты
Очки: FINA 2015

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

1. ЧУХАРЕВ, Кирилл 01 Кот 2:16.65 543 I
2. ЗАВЬЯЛОВ, Максим 01 Сев 2:22.44 479 II
3. МАКОВ, Дмитрий 03 Мир 2:25.00 454 II
4. ЕГОРОВ, Егор 03 Мир 2:25.11 453 II
5. КАЙДАНОВ, Александр 03 Кот 2:46.64 299 III
6. БОГОВОЙ, Данил 05 Сев 2:49.00 287 III
7. ШАУРО, Станислав 03 Кот 3:01.55 231

Дистанция 9 Женщины, 800m Вольный стиль Открытые
25.12.2018 Результаты
Очки: FINA 2015

Место Год рождения Время Очки

1. ГРИНЬКОВА, Ирина 01 Арх 9:43.57 595 KMC
100m: 1:08.50 1:08.50 300m: 3:34.56 1:12.66 500m: 6:02.53 1:14.02 700m: 8:30.00 1:14.58
200m: 2:21.90 1:13.40 400m: 4:48.51 1:13.95 600m: 7:15.42 1:12.89 800m: 9:43.57 1:13.57

2. КИЗИНА, Алина 04 Сев 9:53.13 567 I
100m: 1:08.41 1:08.41 300m: 3:36.53 1:14.44 500m: 6:14.60 1:22.51 700m: 8:39.63 1:15.85
200m: 2:22.09 1:13.68 400m: 4:52.09 1:15.56 600m: 7:23.78 1:09.18 800m: 9:53.13 1:13.50

3. МИНИНА, Анна 03 Арх 9:59.08 550 I
100m: 1:10.98 1:10.98 300m: 3:41.12 1:15.08 500m: 6:12.56 1:16.21 700m: 8:47.33 1:17.21
200m: 2:26.04 1:15.06 400m: 4:56.35 1:15.23 600m: 7:30.12 1:17.56 800m: 9:59.08 1:11.75

4. КОПАЙГОРА, Марья 05 Арх 9:59.17 550 I
100m: 1:08.52 1:08.52 300m: 3:39.84 1:15.89 500m: 6:13.02 1:16.75 700m: 8:46.14 1:15.72
200m: 2:23.95 1:15.43 400m: 4:56.27 1:16.43 600m: 7:30.42 1:17.40 800m: 9:59.17 1:13.03

5. РУДАЛЕВА, Екатерина 03 Арх 10:32.45 467 II
100m: 1:12.01 1:12.01 300m: 3:55.16 1:20.99 500m: 6:34.91 1:19.12 700m: 9:14.16 1:19.56
200m: 2:34.17 1:22.16 400m: 5:15.79 1:20.63 600m: 7:54.60 1:19.69 800m: 10:32.45 1:18.29

6. РЫЦАРЕВА, Дарья 05 Арх 10:44.34 442 II
100m: 1:13.00 1:13.00 300m: 3:55.07 1:21.48 500m: 6:41.24 1:23.67 700m: 9:26.28 1:19.83
200m: 2:33.59 1:20.59 400m: 5:17.57 1:22.50 600m: 8:06.45 1:25.21 800m: 10:44.34 1:18.06

7. КОНОНОВА, Алина 05 Кот 10:58.48 414 II
100m: 1:14.54 1:14.54 300m: 3:59.10 1:22.50 500m: 6:47.30 1:24.50 700m: 9:33.00 1:23.00
200m: 2:36.60 1:22.06 400m: 5:22.80 1:23.70 600m: 8:10.00 1:22.70 800m: 10:58.48 1:25.48

8. РЫБИНА, Валерия 04 Сев 11:03.61 405 II
100m: 1:17.85 1:17.85 300m: 4:05.26 1:25.01 500m: 6:55.26 1:25.63 700m: 9:43.63 1:25.44
200m: 2:40.25 1:22.40 400m: 5:29.63 1:24.37 600m: 8:18.19 1:22.93 800m: 11:03.61 1:19.98

9. АРТЮГИНА , Мария 05 Нов 11:05.47 401 II
100m: 1:18.55 1:18.55 300m: 4:06.58 1:23.89 500m: 6:56.21 1:24.97 700m: 9:45.63 1:23.84
200m: 2:42.69 1:24.14 400m: 5:31.24 1:24.66 600m: 8:21.79 1:25.58 800m: 11:05.47 1:19.84

10. ДАВЫДОВА, Анна 03 Сев 11:49.30 331 II
100m: 1:19.31 1:19.31 300m: 4:20.98 1:32.32 500m: 7:26.88 1:53.50 700m: 10:27.39 1:29.94
200m: 2:48.66 1:29.35 400m: 5:33.38 1:12.40 600m: 8:57.45 1:30.57 800m: 11:49.30 1:21.91

11. НОВИКОВА, Злата 05 Арх 11:52.84 326 II
100m: 1:22.67 1:22.67 300m: 4:21.34 1:30.00 500m: 7:22.99 1:29.79 700m: 10:23.59 1:31.16
200m: 2:51.34 1:28.67 400m: 5:53.20 1:31.86 600m: 8:52.43 1:29.44 800m: 11:52.84 1:29.25

12. ЧЕРНЫШЕВА, Милана 06 Нов 11:53.15 326 II
100m: 1:22.25 1:22.25 300m: 4:21.85 1:30.44 500m: 7:23.63 1:30.11 700m: 10:25.45 1:30.40
200m: 2:51.41 1:29.16 400m: 5:53.52 1:31.67 600m: 8:55.05 1:31.42 800m: 11:53.15 1:27.70

13. УСТИНОВА, Мария 06 Арх 12:01.85 314 III
100m: 1:20.00 1:20.00 300m: 4:20.64 1:29.93 500m: 7:24.34 1:31.53 700m: 10:32.02 1:33.24
200m: 2:50.71 1:30.71 400m: 5:52.81 1:32.17 600m: 8:58.78 1:34.44 800m: 12:01.85 1:29.83
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Кубок Архангельской области 2018
Архангельск, 25. - 27.12.2018

Дистанция 9, Женщины, 800m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

14. ТИРАНОВА, Александра 06 Сев 12:17.82 294 III
100m: 1:23.52 1:23.52 300m: 4:31.69 1:35.57 500m: 7:40.63 1:35.38 700m: 10:46.24 1:33.11
200m: 2:56.12 1:32.60 400m: 6:05.25 1:33.56 600m: 9:13.13 1:32.50 800m: 12:17.82 1:31.58

15. ШУСТИК, Милана 06 Арх 12:32.50 277 III
100m: 1:24.05 1:24.05 300m: 4:36.70 1:40.58 500m: 7:49.56 1:34.80 700m: 11:01.52 1:34.34
200m: 2:56.12 1:32.07 400m: 6:14.76 1:38.06 600m: 9:27.18 1:37.62 800m: 12:32.50 1:30.98

DSQ ПОПОВА, Татьяна 03 Кор

Дистанция 10 Мужчины, 800m Вольный стиль Открытые
25.12.2018 Результаты
Очки: FINA 2015

Место Год рождения Время Очки

1. ШЕМЕЛЕВ, Егор 00 Арх 8:50.70 618 KMC
100m: 1:03.67 1:03.67 300m: 3:21.20 1:07.60 500m: 5:34.10 1:05.97 700m: 7:48.45 1:07.25
200m: 2:13.60 1:09.93 400m: 4:28.13 1:06.93 600m: 6:41.20 1:07.10 800m: 8:50.70 1:02.25

2. БРЕХОВСКИХ, Даниил 01 Кор 8:51.23 616 KMC
100m: 1:00.16 1:00.16 300m: 3:15.06 1:07.90 500m: 5:31.48 1:08.20 700m: 7:46.38 1:07.10
200m: 2:07.16 1:07.00 400m: 4:23.28 1:08.22 600m: 6:39.28 1:07.80 800m: 8:51.23 1:04.85

3. АМИНЕВ, Игорь 02 Кор 9:10.94 552 I
100m: 1:02.16 1:02.16 300m: 3:19.56 1:09.48 500m: 5:40.29 1:10.92 700m: 8:04.05 1:13.76
200m: 2:10.08 1:07.92 400m: 4:29.37 1:09.81 600m: 6:50.29 1:10.00 800m: 9:10.94 1:06.89

4. ШВАКОВ, Александр 02 Арх 9:11.43 551 I
100m: 1:04.05 1:04.05 300m: 3:23.63 1:10.13 500m: 5:43.41 1:09.89 700m: 8:03.71 1:10.12
200m: 2:13.50 1:09.45 400m: 4:33.52 1:09.89 600m: 6:53.59 1:10.18 800m: 9:11.43 1:07.72

5. ВЕЛИКОНИВЦЕВ, Денис 04 Арх 9:11.55 550 I
100m: 1:04.12 1:04.12 300m: 3:25.26 1:10.64 500m: 5:45.34 1:09.03 700m: 8:07.15 1:11.43
200m: 2:14.62 1:10.50 400m: 4:36.31 1:11.05 600m: 6:55.72 1:10.38 800m: 9:11.55 1:04.40

6. ДЕМЯНЧУК, Степан 03 Арх 9:11.94 549 I
100m: 1:04.93 1:04.93 300m: 3:25.07 1:10.04 500m: 5:45.41 1:09.60 700m: 8:05.94 1:10.24
200m: 2:15.03 1:10.10 400m: 4:35.81 1:10.74 600m: 6:55.70 1:10.29 800m: 9:11.94 1:06.00

7. ШУБНЫЙ, Данила 03 Арх 9:13.65 544 I
100m: 1:05.18 1:05.18 300m: 3:25.25 1:10.22 500m: 5:45.32 1:09.67 700m: 8:06.35 1:10.63
200m: 2:15.03 1:09.85 400m: 4:35.65 1:10.40 600m: 6:55.72 1:10.40 800m: 9:13.65 1:07.30

8. БРЕУС, Савелий 03 Кор 9:19.72 527 I
100m: 1:04.13 1:04.13 300m: 3:22.68 1:09.14 500m: 5:45.45 1:12.24 700m: 8:08.09 1:11.36
200m: 2:13.54 1:09.41 400m: 4:33.21 1:10.53 600m: 6:56.73 1:11.28 800m: 9:19.72 1:11.63

9. БРАТАНОВ, Евгений 03 Арх 9:25.51 511 I
100m: 1:04.18 1:04.18 300m: 3:24.14 1:11.08 500m: 5:46.14 1:10.96 700m: 8:14.00 1:14.83
200m: 2:13.06 1:08.88 400m: 4:35.18 1:11.04 600m: 6:59.17 1:13.03 800m: 9:25.51 1:11.51

10. ВЕШНЯКОВ, Дмитрий 04 Арх 9:35.80 484 I
100m: 1:06.48 1:06.48 300m: 3:32.20 1:12.62 500m: 5:57.84 1:14.84 700m: 8:25.17 1:12.72
200m: 2:19.58 1:13.10 400m: 4:43.00 1:10.80 600m: 7:12.45 1:14.61 800m: 9:35.80 1:10.63

11. ЛЕБЕДЕВ, Виталий 04 Кор 9:36.68 481 I
100m: 1:05.26 1:05.26 300m: 3:27.45 1:10.89 500m: 5:52.06 1:11.80 700m: 8:21.69 1:16.06
200m: 2:16.56 1:11.30 400m: 4:40.26 1:12.81 600m: 7:05.63 1:13.57 800m: 9:36.68 1:14.99

12. ШИЛОВ, Даниил 04 Кор 9:45.28 460 II
100m: 1:06.97 1:06.97 300m: 3:33.32 1:14.02 500m: 6:03.55 1:16.62 700m: 8:33.25 1:14.15
200m: 2:19.30 1:12.33 400m: 4:46.93 1:13.61 600m: 7:19.10 1:15.55 800m: 9:45.28 1:12.03

13. ЛАРИОНОВ, Михаил 97 Арх 9:45.46 460 II
100m: 1:04.54 1:04.54 300m: 3:26.05 1:11.53 500m: 5:56.28 1:16.02 700m: 8:30.63 1:17.34
200m: 2:14.52 1:09.98 400m: 4:40.26 1:14.21 600m: 7:13.29 1:17.01 800m: 9:45.46 1:14.83
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Кубок Архангельской области 2018
Архангельск, 25. - 27.12.2018

Дистанция 10, Мужчины, 800m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

14. ТОКАРЧУК, Кирилл 05 Арх 9:46.35 458 II
100m: 1:07.55 1:07.55 300m: 3:37.48 1:14.85 500m: 6:06.23 1:13.52 700m: 8:36.96 1:15.37
200m: 2:22.63 1:15.08 400m: 4:52.71 1:15.23 600m: 7:21.59 1:15.36 800m: 9:46.35 1:09.39

15. ЕГОРОВ, Егор 03 Мир 9:51.56 446 II
100m: 1:05.95 1:05.95 300m: 3:36.41 1:14.96 500m: 6:08.25 1:16.61 700m: 8:39.76 1:15.22
200m: 2:21.45 1:15.50 400m: 4:51.64 1:15.23 600m: 7:24.54 1:16.29 800m: 9:51.56 1:11.80

16. НЕСВЕТАЙЛО, Никита 04 Арх 9:53.18 442 II
100m: 1:08.30 1:08.30 300m: 3:37.70 1:14.80 500m: 6:08.25 1:15.25 700m: 8:40.56 1:16.37
200m: 2:22.90 1:14.60 400m: 4:53.00 1:15.30 600m: 7:24.19 1:15.94 800m: 9:53.18 1:12.62

17. ЛУДНИКОВ, Ярослав 03 Арх 9:54.51 439 II
100m: 1:08.94 1:08.94 300m: 3:40.40 1:14.99 500m: 6:13.55 1:16.61 700m: 8:41.16 1:15.03
200m: 2:25.41 1:16.47 400m: 4:56.94 1:16.54 600m: 7:26.13 1:12.58 800m: 9:54.51 1:13.35

18. ПРОТАСОВ, Никита 04 Арх 9:58.28 431 II
100m: 1:09.98 1:09.98 300m: 3:36.59 1:12.78 500m: 6:08.59 1:16.78 700m: 8:42.67 1:16.93
200m: 2:23.81 1:13.83 400m: 4:51.81 1:15.22 600m: 7:25.74 1:17.15 800m: 9:58.28 1:15.61

19. ГОЛОВАЧЁВ, Александр 03 Мир 10:00.81 426 II
100m: 1:07.57 1:07.57 300m: 3:41.81 1:17.39 500m: 6:14.71 1:16.79 700m: 8:43.00 1:11.93
200m: 2:24.42 1:16.85 400m: 4:57.92 1:16.11 600m: 7:31.07 1:16.36 800m: 10:00.81 1:17.81

20. БРОВАРОВ, Савелий 04 Арх 10:01.87 423 II
100m: 1:07.85 1:07.85 300m: 3:37.48 1:14.85 500m: 6:13.20 1:17.34 700m: 8:47.36 1:16.80
200m: 2:22.63 1:14.78 400m: 4:55.86 1:18.38 600m: 7:30.56 1:17.36 800m: 10:01.87 1:14.51

21. БЕЛОЗЕРОВ, Кирилл 05 Кот 10:03.48 420 II
100m: 1:07.94 1:07.94 300m: 3:39.00 1:16.00 500m: 6:14.47 1:17.47 700m: 8:48.57 1:17.98
200m: 2:23.00 1:15.06 400m: 4:57.00 1:18.00 600m: 7:30.59 1:16.12 800m: 10:03.48 1:14.91

22. МОКЕЕВ, Алексей 04 Арх 10:03.52 420 II
100m: 1:02.90 1:02.90 300m: 3:39.64 1:17.46 500m: 6:12.24 1:18.05 700m: 8:46.80 1:17.40
200m: 2:22.18 1:19.28 400m: 4:54.19 1:14.55 600m: 7:29.40 1:17.16 800m: 10:03.52 1:16.72

23. ВЕШНЯКОВ, Степан 03 Арх 10:08.00 411 II
100m: 1:08.63 1:08.63 300m: 3:40.12 1:17.02 500m: 6:14.24 1:17.39 700m: 8:50.36 1:18.32
200m: 2:23.10 1:14.47 400m: 4:56.85 1:16.73 600m: 7:32.04 1:17.80 800m: 10:08.00 1:17.64

24. СЕЛЕЗНЕВ, Елисей 04 Арх 10:11.00 405 II
100m: 1:10.63 1:10.63 300m: 3:45.81 1:18.75 500m: 6:21.47 1:17.13 700m: 8:56.36 1:16.80
200m: 2:27.06 1:16.43 400m: 5:04.34 1:18.53 600m: 7:39.56 1:18.09 800m: 10:11.00 1:14.64

25. ДОКШИН, Дмитрий 05 Арх 10:12.19 402 II
100m: 1:10.04 1:10.04 300m: 3:46.64 1:16.10 500m: 6:20.42 1:14.52 700m: 8:59.56 1:16.07
200m: 2:30.54 1:20.50 400m: 5:05.90 1:19.26 600m: 7:43.49 1:23.07 800m: 10:12.19 1:12.63

26. ПОПОВ, Евгений 03 Мир 10:16.68 394 II
100m: 1:06.34 1:06.34 300m: 3:35.41 1:14.45 500m: 6:12.37 1:18.90 700m: 8:55.62 1:22.38
200m: 2:20.96 1:14.62 400m: 4:53.47 1:18.06 600m: 7:33.24 1:20.87 800m: 10:16.68 1:21.06

27. СИНИЦЫН, Артем 03 Кор 10:17.37 392 II
100m: 1:10.08 1:10.08 300m: 3:48.65 1:20.13 500m: 6:26.36 1:19.22 700m: 9:03.58 1:20.55
200m: 2:28.52 1:18.44 400m: 5:07.14 1:18.49 600m: 7:43.03 1:16.67 800m: 10:17.37 1:13.79

28. ШИРОКИХ, Кирилл 04 Мир 10:18.35 390 II
100m: 1:07.84 1:07.84 300m: 3:42.57 1:18.94 500m: 6:21.35 1:20.24 700m: 9:00.07 1:18.43
200m: 2:23.63 1:15.79 400m: 5:01.11 1:18.54 600m: 7:41.64 1:20.29 800m: 10:18.35 1:18.28

29. ЧИЖКОВ, Сергей 03 Кор 10:19.00 389 II
100m: 1:07.69 1:07.69 300m: 3:41.00 1:17.00 500m: 6:18.32 1:18.07 700m: 8:58.55 1:19.27
200m: 2:24.00 1:16.31 400m: 5:00.25 1:19.25 600m: 7:39.28 1:20.96 800m: 10:19.00 1:20.45

30. КУЗНЕЦОВ, Александр 03 Сев 10:19.64 388 II
100m: 1:09.90 1:09.90 300m: 3:46.54 1:19.54 500m: 6:27.45 1:21.32 700m: 9:07.08 1:18.79
200m: 2:27.00 1:17.10 400m: 5:06.13 1:19.59 600m: 7:48.29 1:20.84 800m: 10:19.64 1:12.56

31. МАЛЬЦЕВ, Антон 05 Сев 10:20.60 386 II
100m: 1:10.00 1:10.00 300m: 3:46.00 1:18.30 500m: 6:26.54 1:20.46 700m: 9:08.36 1:23.08
200m: 2:27.70 1:17.70 400m: 5:06.08 1:20.08 600m: 7:45.28 1:18.74 800m: 10:20.60 1:12.24
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Кубок Архангельской области 2018
Архангельск, 25. - 27.12.2018

Дистанция 10, Мужчины, 800m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

32. ПОРЫВКИН, Илья 04 Кор 10:22.01 384 II
100m: 1:12.22 1:12.22 300m: 3:49.92 1:21.36 500m: 6:30.79 1:22.27 700m: 9:07.85 1:18.33
200m: 2:28.56 1:16.34 400m: 5:08.52 1:18.60 600m: 7:49.52 1:18.73 800m: 10:22.01 1:14.16

33. БЕЛОЗЕРОВ, Максим 04 Арх 10:22.16 383 II
100m: 1:10.12 1:10.12 300m: 3:45.16 1:18.62 500m: 6:23.19 1:19.07 700m: 9:03.02 1:19.40
200m: 2:26.54 1:16.42 400m: 5:04.12 1:18.96 600m: 7:43.62 1:20.43 800m: 10:22.16 1:19.14

34. МОШНИКОВ, Ефим 05 Арх 10:22.18 383 II
100m: 1:12.36 1:12.36 300m: 3:48.85 1:18.17 500m: 6:27.54 1:19.09 700m: 9:06.87 1:19.95
200m: 2:30.68 1:18.32 400m: 5:08.45 1:19.60 600m: 7:46.92 1:19.38 800m: 10:22.18 1:15.31

35. МЫЛЬНИКОВ, Александр 05 Арх 10:39.67 353 II
100m: 1:14.74 1:14.74 300m: 3:55.03 1:20.39 500m: 6:36.92 1:21.75 700m: 9:21.00 1:21.26
200m: 2:34.64 1:19.90 400m: 5:15.17 1:20.14 600m: 7:59.74 1:22.82 800m: 10:39.67 1:18.67

36. КОНОНЕНКО, Дмитрий 05 Арх 10:46.03 342 II
100m: 1:16.36 1:16.36 300m: 4:02.52 1:22.68 500m: 6:44.54 1:21.50 700m: 9:26.19 1:20.46
200m: 2:39.84 1:23.48 400m: 5:23.04 1:20.52 600m: 8:05.73 1:21.19 800m: 10:46.03 1:19.84

37. ЕМЕЛЬЯНОВ, Даниил 05 Арх 10:46.81 341 II
100m: 1:15.28 1:15.28 300m: 3:59.99 1:21.96 500m: 6:41.64 1:20.46 700m: 9:26.89 1:22.37
200m: 2:38.03 1:22.75 400m: 5:21.18 1:21.19 600m: 8:04.52 1:22.88 800m: 10:46.81 1:19.92

38. ШАЛАК, Илья 05 Кот 10:48.21 339 II
100m: 1:11.24 1:11.24 300m: 3:56.27 1:23.08 500m: 6:41.28 1:21.43 700m: 9:26.57 1:22.98
200m: 2:33.19 1:21.95 400m: 5:19.85 1:23.58 600m: 8:03.59 1:22.31 800m: 10:48.21 1:21.64

39. ЛОГИНОВ, Иван 05 Кот 10:48.68 338 II
100m: 1:12.54 1:12.54 300m: 3:55.41 1:21.78 500m: 6:42.17 1:23.75 700m: 9:29.65 1:23.53
200m: 2:33.63 1:21.09 400m: 5:18.42 1:23.01 600m: 8:06.12 1:23.95 800m: 10:48.68 1:19.03

40. БОГОВОЙ, Данил 05 Сев 10:56.44 326 II
100m: 1:13.44 1:13.44 300m: 3:58.19 1:23.00 500m: 6:50.18 1:27.05 700m: 9:43.72 1:33.39
200m: 2:35.19 1:21.75 400m: 5:23.13 1:24.94 600m: 8:10.33 1:20.15 800m: 10:56.44 1:12.72

41. ПОПОВ, Андрей 04 Мир 11:04.41 315 II
100m: 1:12.63 1:12.63 300m: 3:57.50 1:23.50 500m: 6:47.00 1:25.00 700m: 9:41.28 1:26.28
200m: 2:34.00 1:21.37 400m: 5:22.00 1:24.50 600m: 8:15.00 1:28.00 800m: 11:04.41 1:23.13

42. ТАРАБАНОВ, Павел 05 Мир 11:15.86 299 II
100m: 1:17.85 1:17.85 300m: 4:10.27 1:26.71 500m: 7:06.81 1:28.73 700m: 9:54.26 1:19.30
200m: 2:43.56 1:25.71 400m: 5:38.08 1:27.81 600m: 8:34.96 1:28.15 800m: 11:15.86 1:21.60

43. ВОРОНЦОВ, Артем 03 Кот 11:16.53 298 II
100m: 1:12.40 1:12.40 300m: 4:05.80 1:26.64 500m: 7:00.90 1:28.74 700m: 9:49.00 1:23.17
200m: 2:39.16 1:26.76 400m: 5:32.16 1:26.36 600m: 8:25.83 1:24.93 800m: 11:16.53 1:27.53

Дистанция 1 Женщины, 50m На спине Открытые
25.12.2018 Результаты Финальный
Очки: FINA 2015

Место Год рождения Время Очки

Финал
1. КЛИМЕНОК, Варвара 02 Арх 30.34 709 MC
2. БАРАНИК, Надежда 98 Арх 30.87 673 KMC
3. КОРЕЛЬСКАЯ, Юлия 01 Арх 31.06 661 KMC
4. КЛЮЧНИКОВА, Татьяна 02 Арх 31.27 648 KMC
5. ДРАЧЕВА, Полина 05 Арх 32.46 579 I
6. ЩЕКИНА, Елизавета 03 Кор 32.95 553 I
7. КИЗИНА, Алина 04 Сев 33.97 505 I
8. СТАМИКОВА, Ника 03 Сев 34.28 491 II
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Кубок Архангельской области 2018
Архангельск, 25. - 27.12.2018

Дистанция 2 Мужчины, 50m На спине Открытые
25.12.2018 Результаты Финальный
Норматив МС : 26.90  /  Норматив КМС : 28.40  /  Норматив I разряд : 30.20  /  Норматив II разряд : 33.00  /
Норматив III разряд : 36.50

Очки: FINA 2015

Место Год рождения Время Очки

Финал
1. ПОПКОВ, Николай 01 Мир 27.69 654 KMC
2. АБАКУМОВ, Александр 92 Арх 28.27 614 KMC
3. СТРЕКАЛОВСКИЙ, Вадим 02 Кот 28.38 607 KMC
4. ЖЕЗЛОВ, Артем 03 Арх 28.50 600 I
5. БАБИКОВ, Всеволод 03 Сев 29.14 561 I
6. ШЕМЕЛЕВ, Егор 00 Арх 29.15 560 I
7. МОСЕЕВ, Роман 97 Арх 30.11 508 I
8. ЗАВЬЯЛОВ, Максим 01 Сев 31.19 457 II

Дистанция 11 Женщины, 4 x 50m Вольный стиль Открытые
25.12.2018 Результаты
Очки: FINA 2015

Место Время Очки

1. Архангельск 1 Архангельск 1:53.12 622
КЛИМЕНОК, Варвара 02 27.97 РУДАЛЕВА, Екатерина 03
ГРИНЬКОВА, Ирина 01 КОРЕЛЬСКАЯ, Ксения 03

2. Арх 3 Арх 1:54.31 603
КЛЮЧНИКОВА, Татьяна 02 28.14 ГЕРАЩЕНКО, Адель 01
МИНИНА, Анна 03 ГРИНЕВСКАЯ, Дарья 03

3. Архангельск 2 Архангельск 1:55.30 588
БАРАНИК, Надежда 98 28.71 БОРОДАВКИНА, Дарья 02
ДОЛИНА, Татьяна 97 РАТЕНКОВА, Виктория 04

4. Арх 4 Арх 1:55.65 582
КОРЕЛЬСКАЯ, Юлия 01 29.05 КЛИМЕНОК, Мария 04
МУРАШЕВА, Анастасия 03 КОПАЙГОРА, Марья 05

5. Кот Кот 1:56.91 564
НОГОВИЦИНА, Дарья 05 30.76 КОЛОТОВА, Анастасия 04
ХОМУТНИКОВА, Татьяна 02 АНТРОПОВА, Алина 01

6. Сев Сев 1:58.66 539
КОТЦОВА, Арина 02 28.16 ДАВЫДОВА, Анна 03
СТАМИКОВА, Ника 03 КИЗИНА, Алина 04

7. Арх 5 Арх 1:58.76 538
ПЕРМЯКОВА, Юлия 03 30.43 МАЯКОВА, Анастасия 01
ДРАЧЕВА, Полина 05 ЖАРКОВА, Екатерина 97

8. Кор Кор 2:01.84 498
ЕРЛОВА, Анастасия 04 28.81 ПЕТРОВИЧ, Екатерина 05
КОМЯКОВА, Мария 04 ЩЕКИНА, Елизавета 03

9. Арх 6 Арх 2:03.06 483
РЫЦАРЕВА, Дарья 05 30.66 БАРАНОВА, Екатерина 05
АГЕЕВА, Алена 04 ДОЛИНА, Татьяна П 85

10. Арх 7 Арх 2:05.25 458
ШИРОКАЯ, Вероника 06 30.06 ОРЛОВА, Ксения 06
ПОЛОЗОВА, Дарья 06 БЕЛАВИНА, Виктория Ю 06

11. Арх 8 Арх 2:18.68 337
ШУСТИК, Милана 06 33.86 ЗЕЙДИНА, Алёна 06
УСТИНОВА, Мария 06 ПОЛИКИНА, Анастасия 06
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Кубок Архангельской области 2018
Архангельск, 25. - 27.12.2018

Дистанция 12 Мужчины, 4 x 50m Вольный стиль Открытые
25.12.2018 Результаты
Очки: FINA 2015

Место Время Очки

1. Сев Сев 1:40.99 593
ШЕМЕЛЕВ, Егор 00 25.07 ЯРИН, Георгий 01
ЗАВЬЯЛОВ, Максим 01 БАБИКОВ, Всеволод 03

2. Арх 1 Арх 1:41.78 579
ДЕМЯНЧУК, Степан 03 26.04 АБАКУМОВ, Александр 92
ЖЕЗЛОВ, Артем 03 СИБИРЦЕВ, Аександр 89

3. Кот Кот 1:42.95 559
ВОРОНЦОВ, Артем 03 26.70 ЧУХАРЕВ, Кирилл 01
АЛЕКСАНДРОВ, Матвей 02 СТРЕКАЛОВСКИЙ, Вадим 02

4. Кор Кор 1:43.78 546
БЕКРЯЕВ, Вячеслав 02 26.26 БРЕУС, Савелий 03
БРЕХОВСКИХ, Даниил 01 АМИНЕВ, Игорь 02

5. Мир Мир 1:46.28 508
САНИТАРОВ, Дмитрий 03 26.60 ПОПОВ, Евгений 03
ЕГОРОВ, Егор 03 ПОПКОВ, Николай 01

6. Арх 4 Арх 1:50.81 448
ДОКШИН, Дмитрий 05 28.03 ТОКАРЧУК, Кирилл 05
МОШНИКОВ, Ефим 05 ШИЛОВ, Даниил 04

7. Архангельск Архангельск 1:52.16 432
МОКЕЕВ, Алексей 04 28.05 ВЕШНЯКОВ, Степан 03
НЕСВЕТАЙЛО, Никита 04 ГРИЦКО, Артем 03

8. Кор Кор 1:52.25 431
СОЛОВЬЁВ, Даниил 04 27.61 МОРОЗОВ, Дмитрий 01
ЕГОРОВ, Родион 02 ШИЛОВ, Даниил 04

9. Мир 2 Мир 1:54.87 403
МАКОВ, Дмитрий 03 30.10 КУСАИНОВ, Кайрат 01
БАХМАТОВ, Тимур 03 ГОЛОВАЧЁВ, Александр 03


